

PAKIET 1

Acidum tranexanicum

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1.

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa i wytwórca, kod EAN oraz ilość sztuk w opakowaniu handlowym				Cena netto za zaoferowane opakowanie	Ilość op według nazwy handlowej (Salus)
1	Acidum tranexanicum 500mg / 5ml	fiol / amp	20000	10,80 zł	216 000,00 zł	8%	233 280,00 zł	Exacyl rozt.d/wstrz 500mg/5ml x 5amp	CHEPLAPHARM	5909990306916	5	54,00 zł	4000
RAZEM:					216 000,00 zł		233 280,00 zł						

PAKIET 3

Preparaty różne

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1.

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa i wytwórca, kod EAN oraz ilość sztuk w opakowaniu handlowym				Cena netto za zaoferowane opakowanie	Ilość op według nazwy handlowej (Salus)
1	30% roztwór glukozy gotowy do użycia	szt	2000	1,44 zł	2 880,00 zł	8%	3 110,40 zł	Glux 30% wodny r-r. glukoz.0,7ml x100poj	NOBIPHARM SP. Z O.O.	nie dotyczy	100	144,20 zł	20
2	Preparat w aerozoli do bezbolesnego usuwania przylepca u dzieci typu Limisan Pro lub równoważny	op a 50 ml	50	68,00 zł	3 400,00 zł	8%	3 672,00 zł	Stick Off spray d/usuw.opatr. 50ml/Nowy	CHIESI POLAND SP. Z O.O.	5902020885726	1	68,00 zł	50
RAZEM:					6 280,00 zł		6 782,40 zł						

PAKIET 5

Produkty lecznicze

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1.

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa i wytwórca, kod EAN oraz ilość sztuk w opakowaniu handlowym				Cena netto za zaoferowane opakowanie	Ilość op według nazwy handlowej (Salus)
1	Macrogol 4000 proszek do sporządzania roztworu doustnego saszetka a 74 g	saszetka	12000	7,23 zł	86 760,00 zł	8%	93 700,80 zł	Fortrans pr.d/sporz.zawies.74g x 48sasz.	IPSEN	3665585003029	48	347,25 zł	250
2	Sakubitryl + Walsartan tabl.powl.24 mg/26 mg	op a 28 szt	20	351,85 zł	7 037,00 zł	8%	7 599,96 zł	Entresto 24mg/26mg x 28tabl.powl.	NOVARTIS EUROPHARM	5909991245443	28	351,85 zł	20
3	Sakubitryl + Walsartan tabl.powl.49 mg/51 mg	op a 56 szt	20	703,69 zł	14 073,80 zł	8%	15 199,70 zł	Entresto 49mg/51mg x 56tabl.powl.	NOVARTIS EUROPHARM	5909991245467	56	703,69 zł	20
4	Sakubitryl + Walsartan tabl.powl.97 mg/103 mg	op a 56 szt	20	703,69 zł	14 073,80 zł	8%	15 199,70 zł	Entresto 97mg/103mg x 56tabl.powl.	NOVARTIS EUROPHARM	5909991245498	56	703,69 zł	20
5	Apiksaban 2,5 mg tabl.powl.	op a 60 szt	80	31,60 zł	2 528,00 zł	8%	2 730,24 zł	Eliquis 2,5mg x 60 tabl.powl.	BRISTOL-MYERS SQUIBB+PFIZER	5909990861057	60	31,60 zł	80
6	Apiksaban 5 mg tabl.powl.	op a 60 szt	30	31,60 zł	948,00 zł	8%	1 023,84 zł	Eliquis 5mg x 60 tabl.powl.	BRISTOL-MYERS SQUIBB+PFIZER	5909991019402	60	31,60 zł	30
7	Hydrocortisonum 1% krem	op a 15 g	200	10,67 zł	2 134,00 zł	8%	2 304,72 zł	Hydrokortyzon Hasco Max 10mg/g krem 15g	HASCO-LEK	5909991505981	1	10,67 zł	200
8	Bromhexine hchl 2 mg/ml krople doustne a 30 ml	szt	20	15,13 zł	302,60 zł	8%	326,81 zł	Flegamina Baby kropl.2mg/ml 30ml	TEVA	5909990114214	1	15,13 zł	20

RAZEM:

127 857,20 zł

138 085,77 zł

PAKIET 9

Phytomenadion

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1.

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa i wytwórca, kod EAN oraz ilość sztuk w opakowaniu handlowym				Cena netto za zaoferowane opakowanie	Ilość op według nazwy handlowej (Salus)
1	Phytomenadion 10 mg/ 1 ml	fiol / amp	9000	14,09 zł	126 810,00 zł	8%	136 954,80 zł	Vitacon inj. 10mg/1ml x 10amp.	POLFA WARSZAWA	5909990055319	10	140,90 zł	900
RAZEM:					126 810,00 zł		136 954,80 zł						